_ MINISTERIO DA EDUCAGAQ E DESPORTO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUGAO CD Ne

086

, DE 28

DE OUTUBRO DE 1993

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAGAD UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO, USANDO DE SUAS ATRIBUIGOES LEGAIS, E

CONSIDERANDO o que consta do Oficio N2 181/93-CEV

RESOLVE

ARTIGO 12 - Conceder gratiFicaqﬁo aos servidores,

abaixo

relacionados, envolvidos no Concurso Publico para o cargo de Agente de Admi

nistragao Fazendaria, no valor de CR$ 3.097.500,00 {(Tres Milhdes,

Sete Mil e Quinhentos Cruzeiros Reais).

NOME

PALULO AFONSO O. DE MORAES
KENJTI KIDO

CARLOS ALBERTO EILERT
APARECTDO DONIZETTI TOZZI
BENEDITO SERRA DE A. P. FILHO
MAURO RODRIGUES

ANGELA MARIA T. DE ALMEIDA
MARTE ANNICK BERNIER

LUIZ EUFRASIO DA C. LEITE
EWINTON IDEEBLES DO RIO MENEZES
UIR SANTANA DE FIGUEIREDO
SANDRA CORREA MOURA

SEBASTIAOD LEITE DO NASCIMENTO
GABRIEL RODRIGUES DOS REIS
EVERALDO CEBALHO

VICTOR HUGO DE S. LISBOA

JOAD SANTANA DA STLVA

Moventa e

VALOR
202.500,00
15.000,00
15.000,00
48.000,00
80.000,00
48.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
100.000,00
15,000,00
29.000,00
150.000,00
100.000,00
30.000,00
25.000,00 {ﬁ
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GABRTEL RODRIGUES DOS REIS
CLOVIS REZENDE MATOS

DILZA MARTA G. MAGAIHAES
ICLEIA RODRIGUES LIMA

PEDRO BOM DESPACHO DE ALMEIDA
DEUSDEDITH ALVES LIMA

CARLOS EMILIO ALVES LOPES
MARGARETH PARACAT C. LIMA
JURACY CRUZ RTBEIRC

LUZTA HELENA SIQUEIRA

RUBENS APOITIA

SEBASTIANA JOANA DOS SANTUS
TOLANDA ANTUNIA DA S. OLIVEIRA
ALLAN JOSE METELO SIQUEIRA
MARGARTDA MARTA DE A. NOGUEIRA
AVILO ROBERTO DE MAGALHAES
THELMA ARRUDA RTBEIRO LEITE
ANA MESQUITA M. DE PAIVA

JOSE GUILHERME JUNICR

JOAD BATISTA FERREIRA

CARBENE FRANGA LOPES

CARMEN BEMEDITA C. FONTES
MARGARICA MARTA S. CASTRO
MERCEDES PRAXEDES DE A. LIMA
AICTIDES GOMES DOS SANTOS ‘\o
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SEBASTIAO LEITE DO NASCIMENTO 15.000,00
ISAURA VILELA P, LIMA 15.000, 00
RENATO FERNANDES 3C.000,00
DELFINO MONTEIRO AGUTAR 30.0006,00
ROSELI SOUZA DOS REIS NUNES 80.000,00
HERNANE DE PAULA F. JUNTOR 80.,000,00
APARECIDA SADA M. G. LEAL §0.000, 00
LOURIVAL DE SOUZA LOPES 80.000,00
KENGO FUJIMURA 80.000,00
SYDNEY VIANNA PINTO 48,000,00
MILTON JOSE DE ALMEIDA 48.000,00
RUBENS CARVALHO DE SO0UZA 48.,000,00
WALDERSON LEITE 48.000,00
MARIA CONCEIGAO DA STLVA 48.,000,00
ISIS MARIA DORILED 15.000,00
IFUZA MARTA DA C. CAMPOS 15.000,00
ELZA VENTURA FERRAZ LEITE 15.000,00
SANDRA HELENA DA STLVA 15.000,00
SEBASTIANA MACIEL DA CRUZ 15.000,00
AMIRTON MOREIRA 15.000,00
MARCOS VINICIUS C. CEBALHO 15.000,00
AELTO PERETRA DE mmuﬁas 15.000,00 ~
MARIO BENEDITO DE ARAUJO 15.000,00
ENTO ALVES XAVIER 45.000,00
RAMAO FERNANDES 15.000,
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ARTIGO 2% - A despesa decorrente do dis-
posto no Artigo anterior sera coberta com recursos oriundos da arrecads-

gao propria desta IES, Fonte 250 - Renda Propria.

SALA DAS SESSOES DO CONSELHO DIRETOR,
em Cuiaba, 28 de outubro de 1993,




